
Biedrība Savvaļas dzīvnieku audzētāju asociācija 

AICINĀM PIEDALĪTIES 

7. starptautiskajā staltbriežu un dambriežu ciltsvērtības noteikšanas un darbaspēju pārbaudes pasākumā 

 

  STALTBRIEŽU UN DAMBRIEŽU BUĻĻU CILTSVĒRTĪBAS UN  
ĢENĒTISKĀS KVALITĀTES NOTEIKŠANA 

 

2013.gada 4.-8.augusts 
Siguldas novada Mores pagasta „Saulstaros” 

 
4.-7.augusts staltbriežu, dambriežu vērtēšana un ekspozīcija 
8.augusts apbalvošanas ceremonija, noslēguma pasākums 

VĒRTĒJAMIE DZĪVNIEKI: 

STALTBRIEŽI ATKARĪBĀ NO IZCELSMES TIEK VĒRTĒTI TRĪS KLASĒS  –  
1.                   LATVIJĀ AUDZĒTIE IMPORTA ASINS LĪNIJU DZĪVNIEKI; 
2.                   LATVIJĀ KRUSTOTO ASINSLĪNIJU DZĪVNIEKI; 
3.                   STARPTAUTISKAIS VĒRTĒJUMS.   

 

DAMBRIEŽI TIEK VĒRTĒTI TIKAI STARPTAUTISKĀ VĒRTĒJUMA KLASĒ. 
 

STALTBRIEŽU UN DAMBRIEŽU VAISLAS BUĻĻI TIEK VĒRTĒTI 6 VECUMA GRUPĀS: 
1.             LĪDZ 2 GADIEM – 1. RAGI (ŠPĪZERI); 
2.                   LĪDZ 3 GADIEM (IESKAITOT) – 2. RAGI; 
3.                   LĪDZ 4 GADIEM (IESKAITOT) – 3. RAGI; 
4.                   5 - 6 GADI (IESKAITOT) – 4. UN 5. RAGI; 
5.                   7 – 8 UN VAIRĀK GADI – 6. UN 7.  RAGI; 
6.                   9 UN VAIRĀK GADI – 8. UN VECĀKI RAGI 

 VIENS DZĪVNIEKS PIEDALĀS VIENAS VECUMA GRUPAS VĒRTĒJUMĀ. 

 TROFEJU VĒRTĒJUMĀ TIEK VĒRTĒTI 2013.GADĀ GRIEZTIE UN 2014.GADĀ MESTIE RAGI. 

 ATSEVIŠĶI TIEK VĒRTĒTI LATVIJAS UN ĀRVALSTU SAIMNIECĪBĀS IZAUDZĒTIE DZĪVNIEKI. 

 VĒRTĒJAMO DZĪVNIEKU SKAITS – NE VAIRĀK KĀ 6 RAGU PĀRI NO VIENAS  SAIMNIECĪBAS. 

PAR KATRU NĀKAMO PĀRI +10 EUR. 

VĒRTĒJAMIEM DZĪVNIEKU RAGIEM JĀBŪT MARĶĒTIEM UN JĀNORĀDA SEKOJOŠA 

INFORMĀCIJA: 
 SAIMNIECĪBAS NOSAUKUMS 

 DZĪVNIEKA NUMURS 

 DZĪVNIEKA DZIMŠANAS GADS UN VECUMS 

 DZĪVNIEKA ASINSLĪNIJA 

STALTBRIEŽU UN DAMBRIEŽU RAGI VĒRTĒŠANAI TIEK PIEŅEMTI NO 20.JŪLIJA LĪDZ 

5.AUGUSTAM MORES PAGASTA SAULSTAROS. 

PASĀKUMA LAIKĀ TIKS EKSPONĒTAS LABĀKO STALTBRIEŽU UN LABĀKO DAMBRIEŽU 

EKSEMPLĀRU RAGU TROFEJAS. TIKS VEIKTI EKSPOZĪCIJAS VIETĀ NOGĀDĀTO DZĪVNIEKU UN RAGU 

VĒRTĒŠANAS PARAUGDEMONSTRĒJUMI. 

APBALVOŠANA TIEK VEIKTA 8.AUGUSTĀ. KATRĀ VECUMA GRUPĀ STALTBRIEŽIEM 

ATSEVIŠĶI TIEK APBALVOTI TRĪS LABĀKIE DZĪVNIEKI KATRĀ KLASĒ. KATRĀ VECUMA GRUPĀ 

DAMBRIEŽIEM ATSEVIŠĶI TIEK APBALVOTI TRĪS LABĀKIE DZĪVNIEKI STARPTAUTISKĀ 

KONKURENCĒ. 



 

 
VAILAS DZĪVNIEKU UN BUĻĻU RAGU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 

 Dr.chem. DAINIS PAEGLĪTIS 
 Vet. JĀNIS LIEPIŅŠ 
 DR. BARTJOMIEJ DUMCHOWSKI (Polija) 
 GEDIMINAS VAITIEKUNAS (Lietuva) 
 Dr. TOMÁS LANDETE-CASTILLEJOS (Spānija) 

IEEJA no plkst. 1100 līdz 1700 

 

LŪDZAM IEPRIEKŠ PIETEIKTIES  -SAIMNIECĪBU PIETEIKUMI PAR DALĪBU PASĀKUMĀ TIEK PIEŅEMTI 

LĪDZ 2014.G. 20.JŪLIJAM pa e-pastu deerparks@inbox.lv 

Pieteikumā jānorāda: dalībnieka vārds, uzvārds un kontaktinformācija (tālrunis, e-pasts, adrese). 

 

DALĪBAS MAKSA INTRESENTIEM AR TROFEJĀM VĒRTĒŠANAI -  100 EUR vienai personai (SDAA 
biedriem 70 EUR) uz visām dienām 

Ietilps 6 ragu pāru vērtēšana, katrs nākamais pāris +10 EUR. 

DALĪBAS MAKSA INTRESENTIEM BEZ TROFEJĀM UZ 8.AUGUSTA NOSLĒGUMA PASĀKUMU -  50 

EUR vienai personai (SDAA biedriem 30 EUR, bērniem vecumā līdz 12 gadiem 10 EUR) 

 
Dalības maksa pēc 20. jūlija tiek paaugstināta par 50% ! 

Noslēguma pasākums brīvā dabā. Programmā: Labāko ragu īpašnieku apbalvošana, ekskursijas briežu dārzā, 

loka šaušana, spēles, dziesmas, gardi brieža gaļas ēdieni un alus vēdera piepildīšanai.  

Pasākuma programma tiks publicēta SDAA mājas lapā www.briezudarzi.lv 

 

Lūdzam par dalību pasākumā veikt priekšapmaksu uz SDAA bankas kontu. 

Biedrība „Savvaļas dzīvnieku audzētāju asociācija”, Reģ.Nr. 40008050230 

Banka: AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, IBAN: LV59 HABA 0551 0259 8089 0 

Lūdzam norādīt, ka maksa tiek veikta par dalību pasākumā un konkrētu dalībnieku skaitu. 

 

 

  

Sīkākai informācijai  

tālrunis: 26539222 , 29664014 

e-pasts: deerparks@inbox.lv 

 
 

mailto:deerparks@inbox.lv
javascript:linkAction('business.bank.info.statement','force_acc','551025980890','','','','','','','');

